
Година LII             Број 1              ПОЖАРЕВАЦ� 29. јануар 2020.

С А Д Р Ж А Ј

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

1.	 Одлука о додели повеља Градске општине Костолац. ....................................................................................2



Страна 2 – Број 1	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 29. јануар 2020.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

1
На основу члана 32. став 1. тачка 20) и члана 13. 

став 4. Статута Градске општине Костолац („Службе-
ни гласник Града Пожаревца“, број 15/18 и 14/19) и 
на основу члана 2. став 1. Одлуке о установљавању 
Повеље „Ђорђе Вајферт“ под називом „Вајфертов 
жиг“, „Кључ Костолца и Звања почасног грађанина 
Костолца“ и награде „Ђак генерације школа Градске 
општине Костолац“ и „Спортиста генерације школа 
Градске општине Костолац“, („Службени гласник 
Града Пожаревца“, број 20/19 – пречишћени текст), 
Скупштина Градске општине Костолац је на седници 
одржаној дана 29. 01. 2020. године, донела следећу:

О Д Л У К У
о додели повеља Градске општине Костолац

I
Поводом 29. јануара, Дана Градске општине Ко-

столац, повеља „Ђорђе Вајферт“, под називом „Вај-
фертов жиг“, додељује се следећим лицима: 

− �КУД-у „Костолац“ из Костолца из области умет-
ности;

− �Рукометном клубу „Рудар“ из Костолца из обла-
сти спорта;

− �Перић Мирку из села Петка из области привре-
де и пољопривреде;

II
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.

III
Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града 

Пожаревца“. 

У Костолцу, дана 29. 01. 2020. године.� Број: 17/20

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ КОСТОЛАЦ

Милена Церовшек, дипл. економиста, с. р.



29. јануар 2020.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 3 – Број 1

Издавач: Одељење за послове органа Града и информационе технологије  
Градске управе Града Пожаревца 

редакција: Одељење за послове органа Града и информационе технологије  
Градске управе Града Пожаревца, Дринска 2,  
тел: 539-670, тираж броја 1 – 35 примерака.




